
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 45/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 3 marca 2022 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok 

 

            Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270) oraz § 8 pkt 3 uchwały Nr XLII/303/2021 Rady Miejskiej  

w Kępnie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2022 rok 

zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

 

             W uchwale Nr XLII/303/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 22 grudnia 2021 r.                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2022 rok zmienionej: 

-  zarządzeniem Nr 21/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 24 stycznia 2022 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  zarządzeniem Nr 30/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 stycznia 2022 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

-  uchwałą Nr XLIV/317/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 21 lutego 2022 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok,  

-  zarządzeniem Nr 41/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 lutego 2022 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2022 rok o kwotę 679,55 zł, 

do kwoty 153 941 363,63 zł,  

      z tego:  

      - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 679,55 zł, do kwoty 125 420 055,88 zł, 

 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 679,55 zł, do kwoty                                 

17 531 170,86 zł, 

 



 

 

 

 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2022 rok o kwotę                            

679,55 zł, do kwoty 170 094 335,61 zł,  

      z tego:  

      - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 679,55 zł, do kwoty 115 838 564,21 zł,  

 

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 679,55 zł, do kwoty                         

17 531 170,86 zł, 

  

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

      zarządzenia. 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 `    Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

     /-/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

Sporządził J.Ciesielski 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 45/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 3 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2022 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1) w dziale 852 w rozdziale 85219 zwiększono o 679,55 zł plan dotacji celowych                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plany wydatków 

bieżących w § 3110, z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie 

opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o 

pomocy społecznej. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.53.2022.14  z dnia 25 lutego 2022 r.  

 

2) w planie finansowym Urzędu: 

a)  w dziale 700 w rozdziale 70005 przesunięto  5 015,21 zł      w ramach planu 

wydatków z § 4430  do § 4520,  przeznaczeniem na opłaty na rzecz Powiatu 

Kępińskiego za użytkowanie wieczyste, 

b)   w dziale 801 w rozdziale 80195 zmniejszono o  485,00 zł plan wydatków                           

w § 4300 przeznaczonych na zakup pozostałych usług, 

 

3) w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej nr 2 w Kępnie w dziale 801: 

a)  w   rozdziale 80101 przesunięto  20 150,00 zł z § 4790 do 4800, z przeznaczeniem na 

dodatkowe wynagrodzenia roczne, 

b)  w rozdziale 80146 zmniejszono o 471,00 zł plan wydatków w § 4700 przeznaczony 

na szkolenia pracowników, 

 

4) w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej nr 3 w Kęnie w dziale 801: 

a) w rozdziale 80101 przesunięto  1 682,00 zł z § 4040, 6 264,00 zł z § 4790 i 6 276,00 zł 

z §4800 do 4520, z przeznaczeniem na opłaty za zagospodarowanie odpadów 

komunalnych, 

b) przesunięto 3 000,00 zł z rozdziału 80107 z § 4800 do rozdziału 80101 do § 4520                              

z przeznaczeniem na opłaty za zagospodarowanie odpadów komunalnych, 



 

 

c)  w rozdziale 80146 zmniejszono o 44,00 zł plan wydatków w § 4410                             

przeznaczonych na podróże służbowe krajowe, 

 

5) w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej w Hanulinie w dziale 801                   

w   rozdziale 80107 zwiększono 1 000,00 zł plan wydatków w § 4800,                                        

z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenia roczne, 

 

6) w planie finansowym wydatków Przedszkola Samorządowego Nr 2  w Kępnie w dziale 

801 w rozdziale 80104 przesunięto  4 700,00 zł z § 4040 do §§: 4790 – 3 700,00 zł z 

przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe nauczycieli oraz 4800 – 1 000,00 zł  z 

przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli, 

 

7) w planie finansowym wydatków Przedszkola Samorządowego Nr 4  w Kępnie w dziale 

801 w rozdziale 80104 przesunięto  1 500,00 zł z § 4040 oraz 700,00 zł z § 4790 do                      

§ 4800, z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli, 

 

8) w planie finansowym wydatków Przedszkola Samorządowego Nr 5  w Kępnie w dziale 

801 w rozdziale 80104 przesunięto  600,00 zł z § 4040 oraz 2 100,00 zł z § 4790 do                      

§ 4800, z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli, 

 

9) w planie finansowym wydatków Przedszkola Samorządowego  w Hanulinie w dziale 

801 w rozdziale 80104 przesunięto 2 400,00 zł z § 4040 oraz 100,00 zł z § 4790 do                      

§ 4800, z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli, 

 

10) w planie finansowym wydatków Przedszkola Samorządowego  w Mikorzynie w dziale 

801 w rozdziale 80104 przesunięto 900,00 zł z § 4040 oraz 1 400,00 zł z § 4790 do                      

§ 4800, z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli, 

 

11) w planie finansowym wydatków Żłobka Łabądek w Kępnie w dziale 855 w rozdziale 

85516 przesunięto 8 462,00 zł z § 4010 do 4520, z przeznaczeniem na opłaty za 

zagospodarowanie odpadów komunalnych. 

 

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.       

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

Sporządził J.Ciesielski 

 


